АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2013 года                № 08-117-а
Об установлении нормы зимнего расхода горюче-смазочных материалов на территории Пашозерского сельского поселения

В связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 1 ноября текущего года на зимний период 2013-2014 года 10% надбавку к нормам расхода горюче-смазочных материалов на автотранспорт администрации Пашозерского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации В.М. Каэхтину.

Глава администрации                                       Н.В. Воронцова